
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/449/2024 

RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LXVI/442/2024r. Rady Gminy Rzeczyca z dnia 28 marca 2024r. 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Rzeczyca w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609 ) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580, 

Dz. U. z 2022 r. poz. 2375) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr LXVI/442/2024 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 28 marca 2024 r. w 

sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Rzeczyca w 2024r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8. otrzymuje brzmienie: 

„1. Koszty realizacji zadań wymienionych w rozdziale 2 i 3 ponosi Gmina Rzeczyca. 

2. Na realizację Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt, Gmina Rzeczyca w budżecie gminy na rok 2024 zabezpieczyła środki finansowe w wysokości 

65.000,00 zł, (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100), które zostaną wydatkowane 

w następujący sposób: 

1) Na odławianie oraz dostarczanie zwierząt do schroniska - 7.942,50 zł; 

2) Na zapewnienie miejsca w schronisku bezdomnym zwierzętom - 12.963,00 zł; 

3) Na opiekę weterynaryjną wykonywaną na terenie gminy - 9.990,00 zł, w tym na: 

a) usypianie ślepych miotów - 259,20 zł, 

b) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 

- 475,20 zł, 

c) udzielenie pomocy weterynaryjnej zwierzętom wymagającym ratowania życia lub zdrowia  

- 2.160,00 zł, 

d) wykonanie innych zabiegów weterynaryjnych zleconych przez gminę (kastracja psów i kocurów, 

sterylizacja suk i kotek, leczenie chorych zwierząt) - 7.095,60 zł, 

4) Na opiekę nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie - 400,00 zł; 

5) Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym - 1.000,00 zł; 

6) Obligatoryjna kastracja i sterylizacja zwierząt w schronisku - 4.000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 maja 2024 r.

Poz. 4038



7) Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt przy udziale fundacji „Podaj Łapę”, której 

statutowym zadaniem jest ochrona zwierząt - 28.304,50 zł; 

8) Edukację mieszkańców w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami - 400,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Leszek Kosiacki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4038


		2024-05-15T12:22:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




